4. CLÁUSULA QUARTA –  SUBCONTRATAÇÃO

4.1. As  regras  sobre  a  subcontratação  do  objeto  são  aquelas  estabelecidas  no  Termo  de
Referência, anexo a este Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O  valor  total  da  contratação  é  de  R$  19.650.000,00  (dezenove  milhões  seiscentos  e
cinquenta mil reais), de acordo com tabela a seguir:

ITEM

ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO DE
IMPERMEABILIZAÇÃO

ÁREAS ESTIMADAS

ÁREA TOTAL
ESTIMADA

A SER
IMPERMEABILIZADA

VALOR
TOTAL

01

Terraço  (nível  cobertura):
7.969,60m²                                 

Torres 1/2/3/4 (nível cobertura):